INDICAÇÃO Nº________/2017.

Senhor Presidente,

Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico a Exma. Prefeita

Roseli Pimentel para que proceda com a Implantação de Pista de

Caminhada em toda Extensão da Avenida Europa, no bairro Baronesa.

 Justificativa: Trata-se de uma região desprovida de locais para o lazer e

atividades físicas, possui espaço favorável, boa localização e será importante

para a promoção da saúde e benefício para toda comunidade.

Sala das sessões, Agosto de 2017.

Emília Alves

Vereadora